
 

 

UCHWAŁA NR XXV/151/2013 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnówce oraz 

uchwalenia jej statutu.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. 594, 645) w związku z art. 9 ust. 1 i 2, art. 11 i 13 ust. 1 i 2 oraz 14 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 

406 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2014 r. tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą: Gminny Ośrodek 

Kultury w Tarnówce.  

2.  Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnówce jest budynek przy ulicy Zwycięstwa 51 w Tarnówce, 

a swoją działalnością obejmuje Gminę Tarnówka.  

3.  Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pn. Gminny Ośrodek Kultury w Tarnówce stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4.  Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Tarnówce nadaje się Statut, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Gminny Ośrodek Kultury w Tarnówce podlega wpisowi do rejestru instytucji kultury prowadzonego 

przez Wójta Gminy Tarnówka.  

2.  Z chwilą wpisu do rejestru instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury uzyskuje osobowość prawną. 

§ 3. Do podstawowych zadań Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnówce należy zaspokajanie potrzeb 

i aspiracji kulturalnych społeczeństwa poprzez tworzenie i upowszechnianie różnych dziedzin kultury i sztuki, 

a także upowszechnianie wiedzy i rozwoju kultury.  

§ 4. 1. Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnówce jest finansowana ze środków budżetu Gminy, 

dotacji, dochodów własnych i środków przekazywanych z innych źródeł.  

2.  Gminny Ośrodek Kultury w Tarnówce prowadzi działalność w oparciu o powierzone mienie oraz 

prowadzi samodzielną gospodarkę w ramach posiadanych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Bartłomiej Grzybek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7199



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7199



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7199



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7199



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7199



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7199


		2013-12-12T10:12:49+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




